

## FICHE D'INSCRIPTION

## **KRYLA**

Українська суботня школа "Крила"



## Année scolaire 2025/2026

p	orendre la langue et culture ukrainnienne
	ENFANTS - cours le samedi
)	Groupe 1: Enfants Débutant (4 - 6 ans)
)	Groupe 2: Enfants (6 - 7 ans)
)	Groupe 3: Enfants (7 - 8 ans)
)	Groupe 4: Enfants (8 - 9 ans)
)	Groupe 5: Enfants (9+ ans)
	ADULTES
)	1 cours / sem <b>en line, Mercredi. Débutant</b> A1
)	1 cours / sem en line, Mercredi. Progression A2+
a	rticipation aux autres activités souhaté
	rticipation aux autres activités souhaté  Choral
)	
Pa O O	Choral
) )	Choral Soirées ukrainiennes
	Choral Soirées ukrainiennes Ateliers artistiques pendant les vacances scolaires
	Choral Soirées ukrainiennes Ateliers artistiques pendant les vacances scolaires Sorties culturelles animées en ukrainienne
	Choral Soirées ukrainiennes Ateliers artistiques pendant les vacances scolaires Sorties culturelles animées en ukrainienne Colonies de vacances chez les partenaires

Association loi 1901 RNA : W783012254 SIRET : 92067326600028

Inscription					
○1 enfant		○2 enfants	○3 enfants		
OCD OHADAAAA	○Fanàsas	○Ch à su c			
CB HelloAsso  En 1 fois	Espèces  En 3 fois	Chèque			
	0 2.11 3 10.13				
ELEVE					
Prénom(s)					
Nom					
Date de naissance		Fill€	Garço		
RESPONSABLE LEGAL, ELEVE ADULTE OU ADHÉRENT ADULTE					
Prénom					
Nom					
Adresse in France					
Code postale		Ville			
Telephone					
WhatsApp					
E-mail					
Adhesion à l'association  O Je, representant(e) légal de l'enfant, souhaite inscrire mon enfant pour le "Cours d'ukrainien pour les enfants" (KRYLA) et donne mon accord à son adhesion à l'association La Maison Ukrainnienne.					
Je sertifie vouloir adhérer à l'association La Maison Ukrainienne. Je suis pleinement informé(e) de l'objet de l'association, ses statuts, son règlement intérieur et accepte de verser ma cotisation due pour l'année en cours.					
<ul> <li>J'autorise mon enfant à rentrer seule après le cours.</li> <li>J'autorise l'association La Maison Ukrainienne à utiliser sur ces supports de communication, des photos ou vidéos de moi et/ou mon enfant à des fins exclusives de promotion des activités sous la marque KRYLA et à des fins non commerciales.</li> </ul>					
Date:		Signature:			

## **Nos Contacts**

E-mail: contact@kryla.fr

contact@lamaisonukrainienne.fr

<u>Site internet : https://www.kryla.fr</u>

<u>Facebook</u>: https://www.facebook.com/KRYLA.LMU

<u>Instagram</u>: lamaisonukrainiennesgl